
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2017/70140]

24 MEI 2017. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van de bijlage bij het besluit van de Waalse Regering
van 21 april 2016 tot oprichting van het domaniale natuurreservaat « Les Coteaux de Martinrive » te Aywaille
en Rouvreux (Sprimont)

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, artikel 6, gewijzigd bij het decreet van 7 september 1989,
artikel 9, artikel 11, gewijzigd bij het decreet van 6 december 2001, alsook artikel 41, gewijzigd bij de decreten van
7 september 1989 en 6 december 2001;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 21 april 2016 tot oprichting van het domaniale natuurreservaat
« Les Coteaux de Martinrive » te Aywaille en Rouvreux (Sprimont) ;

Overwegende dat de kaart gevoegd bij het besluit van de Waalse Regering van 21 april 2016 onjuiste informatie
bevat is omdat niet alle percelen bedoeld in artikel 1 van dit besluit erop worden vermeld;

Overwegende dat deze fout moet worden verbeterd en de verbeterde kaart bij dit besluit moet worden gevoegd;
Op de voordracht van de Minister van Natuur;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In het besluit van de Waalse Regering van 21 april 2016 tot oprichting van het domaniale
natuurreservaat « Les Coteaux de Martinrive » te Aywaille en Rouvreux (Sprimont), wordt de bijlage vervangen door
de bijlage gevoegd bij dit besluit.

Art. 2. De Minister van Natuur is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 24 mei 2017.

De Minister-President,
P. MAGNETTE

De Minister van Landbouw, Natuur, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme en Luchthavens,
afgevaardigde voor de Vertegenwoordiging bij de Grote Regio,

R. COLLIN

75268 MONITEUR BELGE — 24.07.2017 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 2
4-

07
-2

01
7 

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd


